

Esteettömyyskävely työryhmä

Vanhusneuvosto 01.02.2024 § 5
44/00.01.03/2024

Valmistelu

Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala

Esteettömyydessä on kyse ihmisten moninaisuuden huomioon ottamisesta rakennetun ympäristön suunnittelussa, toteuttamisessa ja kunnossapidossa. Esteettömät ympäristöt yhdessä saavutettavien palvelujen, käytettävien välineiden ja ymmärrettävän tiedon kanssa mahdollistavat yhdenvertaisen osallisuuden toteutumisen.

Esteettömyys mahdollistaa ihmisten asumisen valitsemassaan paikassa ja sujuvan osallistumisen muun muassa työntekoon, harrastuksiin, kulttuuriin ja opiskeluun. Esteettömyys on yhdenvertaisuutta ja osa kestävästä kehitystä.

Esteettömyydessä ei ole kyse vain liikkumisen esteettömyydestä. Siinä otetaan huomioon myös esimerkiksi näkemiseen, kuulemiseen, ymmärtämiseen ja kommunikaatioon liittyvät asiat.

Esteettömyys merkitsee turvallisuutta ja laatua. Se kertoo ajattelutavasta, oikeista asenteista ja erilaisuuden huomioon ottamisesta. Esteetön ympäristö ei erottele ihmisiä heidän toimintakykynsä perusteella. Esteettömyydessä on yksinkertaisesti kyse ihmisten moninaisuuden huomioonottamisesta rakennetun ympäristön suunnittelussa ja toteuttamisessa. Esteettömästä ympäristöstä hyötyvät kaikki. (www.invalidiliitto.fi/esteettomyys).

Esteettömyyskävelyjä järjestetään useissa Suomen kunnissa. Esteettömyyskävelyllä käydään läpi ja havainnollistetaan esteettömyyden toteutumista keskusta-alueella ennalta suunnitellun reitin varrella. Neuvostot haluavat tällä tapahtumalla tuoda esille haasteita, joita syntyy, jos kaupunkisuunnittelussa ei ole kaikilta osin huomioitu esteetöntä liikkumismahdollisuutta. Esteettömyyskävelytyöryhmä on sopiva taho järjestämään vastaavan toiminnan myös Kemissä.

Esittelijä

Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala

Päätösehdotus

Vanhus- ja vammaisneuvosto päättävät yhteisen esteettömyyskävelytyöryhmän perustamisesta.

Päätös

Vanhus- ja vammaisneuvosto päättivät perustaa yhteisen esteettömyyskävelytyöryhmän. Vanhusneuvoston edustajiksi nimettiin Raija Siirilä ja Marja Vedom, varalle Arja Ketola sekä seurakunnan edustajaksi Taina Ryyänen. Vammaisneuvosto nimittää omat edustajansa seuraavassa kokouksessaan.